
DET. DELL1 UFF. SERV. SOCIALI

N. 101 DEL 02/10/2017

SS»

□ Ufficio

D Ragioneria

□ Segreteria

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

Servizio : Ufficio Servizi Sociali

DETERMINAZIONE Registro gen. N°_ DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per il Servizio di attribuzione di erogazioni di natura economica a

fronte di prestazioni di "ATTIVITÀ SOCIALMENTE UTILI". - Anno 2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la Legge 328/00;

Vista la delibera di C.C. n. 36 del 05/09/2012, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:

Approvazione regolamento per l'attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di

prestazioni di attività socialmente utili;

Vista la delibera di C.C. n. 03 del 19/02/2014, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:

Modifica del Regolamento Comunale per l'attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte

di prestazioni di attività socialmente utili, approvato con delibera di C.C. n. 36 del 05/09/2012;

Vista la determinazione del Dirigente Coordinatore del Distretto Socio- Sanitario 17 n. 45 del

27/05/2016 d trasferimento delle quote dovute ai Comuni facente parte del Distretto Socio -

Sanitario relative al Progetto "Integrazione Economica ai Nuclei Familiari in difficoltà" Premialità del

Piano di Zona 2010-2012 - IIA Triennalità - Distretto Socio-Sanitario 17 FNPS 2007-2009- L.

328/00;

Preso atto che in esecuzione della superiore determinazione è stata trasferita al Comune di

Calatabiano la somma di € 1.278,40 quale quota dovuta e spettante;

Preso atto che mediante avviso pubblico si è data la massima pubblicizzazione del Servizio per

l'anno 2017;

Ritenuto che gli aventi diritto svolgeranno prestazioni per n. 20 (venti) ore distribuite in 5 (cinque)

o 6 (sei) giorni settimanali, per un periodo non superiore a mesi 2 (due) ed il compenso mensile da

corrispondere è pari ad € 375,00;

Rilevato che risulta una ulteriore somma residua, non utilizzata, dell'importo di € 251,03 quale

contributo L. 328/00 trasferita dal Distretto Socio-Sanitario N. 17;

Ritenuto opportuno potenziare il servizio di "Attribuzione di erogazioni di natura economica a

fronte di prestazioni di attività socialmente utili;

Visto il Regolamento Comunale;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 1.529,43 quale compenso ai soggetti da avviare al Servizio di

attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di "ATTIVITÀ
SOCIALMENTE UTILI". - Anno 2017

Dare atto che la somma di € 1.529,43 trova imputazione al cod. 11040529 Miss. 12 Prog. 7

bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2017;

Dare atto, altresì, che il Responsabile del presente atto è l'Istruttore Direttivo Amministrativo Maria

Brunetto;

Trasmettere copia del presente provvedimento, all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per

15 giorni all'Albo Pretorio on-line.

L'Istruttore Direttivo Amm.vo

brunetto

II Responsabile d

Comm. Isp. Sùp.

jnministrativa

Paone



VfSTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del

consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di

del Bilancio 2017, sul Cap.| (0^052) (Miss. -(2 Progr. *K Tit. -L )

Imp. N. ,(i?

Calatabiano lì, C

/

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE

DI PAREGGIO DI BILANCIO E

DI TEMPESTIVITÀ' DEI PAGAMENTI

Calatabiano 11,

ECON. - FINANZ.

Pennino


